
UCHWAŁA NR 212 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 marca 2008 r. 
 
 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Zachodniopomorskiego o 
przekazanie na rzecz Powiatu Choszczeńskiego nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa. 
 
 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, 
poz.1759, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Zachodniopomorskiego o 
przekazanie na rzecz Powiatu Choszczeńskiego nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie 4 
miasta Choszczno działka nr 73 o pow. 1,3139 ha. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 
Geodezji, Kartografii i Katastru. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Lesław Śliżewski  
 

3. Ryszard Chruściel  
 

4. Stanisław Gacek  
 

5. Jolanta Kiłoczko  
 

 

 


